ПАВЛОДАР ОБЛЫСЫНhll-(

БIЛIМ

БЕРУ БАСI\АРМАСЫ,

ПАВЛОДАР 1\АЛАСЬI

БIЛIМ БЕРУ Б0ЛIMIHIH

«ПАВЛОДАР 1\АЛАСЫНЫI-(

№18 ЖАЛПЫ ОРТА БIЛIМ

БЕРУ МЕКТЕБI»

КОММУНАЛДЫI\

МЕМЛЕКЕТТIК

MEKEMECI

БVЙРhlК:
N~ ----------

Павлодар калnсы

КОММУНАЛЬНОЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ

• ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

UJKOЛA №18 ГОРОДА

ПАВЛОДАРА»

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ПАВЛОДАРА,

УПРАВЛЕНИЯ

ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОДАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

ot ogt1.,0;г_j- №,i-.f ~/45~
гоrол Панлолаr l

О создании Службы психолоrо-
педаrогическоrо

сопровождения на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Законом РК «
Об образовании» от 27.07.2007 года и

приказом МП РК № 92 «Об утверждении Правил деятельности
 службы

психолого-педагогического со
провождения в организациях о

бразования» от

29 апреля 2025 года в целях обеспечения психолого-пе
дагогического

сопровождения и поддержки
в условиях образовательной с

реды, сохранение

и укрепление психологическог
о благополучия всех участнико

в учебно­

воспитательного процесса ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Службу психолого-педагогич
еского сопровождения и

утвердить список членов СППС
 «КГУ СОШ № 18» на 2025-2026 уч.год в

составе:

ЗДВР - Терлецкая Ю.С.

ЗДУР - Петрова Е.А.

Социальный педагог- Билялова А.Р.

Педагог-психолог - Мошняга Г.П.

Педагог-ассистент - Дмитриева Н.В., Балюк Е.В.

Специальный педагог, педагог-
дефектолог- Набиева С.Ф.

2. Координаторами деятельности СППС
 назначить Терлецкая Ю.С. и

Петрова Е.А.

3. Координаторам СПЛС разработат
ь и утвердить годовой план ра

боты

СППС и обеспечить его реали3а
цию в течение 2025-2026 учебного года.

4. Контроль за исполн~~~qиказа ост
авляю за собой.

,J. •1\,r пnь, 0л':''~· < .! \\... о,... ·--1,:,

.~- <r\\~ \ ,1,e•JIEK_ r , ,.~ 1: , •

~

_.,, 4.'.::- :,,-1-- (\ 'Q '1, .s:,,-:7;,, 1 •\

'l,~i'.::?,...~·' ,·. 1 • 1-.. 1 <"1-'·,,_,_,1·\
...., .... ' ' ,. ~ ., ..

l/) ;;· :z:~' ... 1 ,, , • • 1 1~~ ~-- ,, ... \ \

~ (J ::а.. ◄... ' - ~

§ ~ q: ~ ::. •• 1 :.- ~ - .
HLE,:;:i: ~-·, .,1 1 ,~

\ :r< q ~ \ i ' :- • ' ' "' •

Директор ~'~f~~•~ :~·jt,~T1 Берrузинова Г.Ж.
1;, "',9 ~/') ,

\ ->'~ ь-, ,..\
,'r v '• 'f-"

·"Z..:;-O(Jr;,- 1 "' 1:')-.l~Jr'

---

1
ь
• •
f
;
r
1

/

1

'

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}